



Ev. MC22-SD-OSM00036/2021

Aj. MC22-SD-OSM00022/2021/1

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO



MC22P005AFE3

číslo smlouvy objednatele: MC22-SD-OSM00022/2021

číslo smlouvy zhotovitele: 34/2021

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném znění

„Havarijní oprava – oprava chodníku ul. Přátelství v havarijním stavu poničeného přívalovým deštěm ze dne 21.6. 2021 a 24. 6. 2021“

I. Smluvní strany

Objednatel: Městská část Praha 22
Nové náměstí 1250/10, 104 00 Praha 114
zastoupená: starostou: Tomášem Kaněrou
ve věcech technických: odborem správy majetku
Mgr. Vladimírem Štíbrem
[redacted], e-mail: vladimir.stibr@praha22.cz,
pí. Hanou Nozarovou,
[redacted] e-mail: hana.nozarova@praha22.cz
bankovní spojení: [redacted]
IČO: 00240915
DIČ: CZ00240915

a

Zhotovitel: Asfaltservis, s. r. o.
Na Truhlářce 1581/25
Zastoupený: Radovanem Sitarem
ve věcech smluvních a technických: Radovanem Sitarem
[redacted] e-mail: info@asfaltservis.cz
bankovní spojení: [redacted]
IČ: 04136527
DIČ: CZ04136527
Zapsaný v obch. rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka: C243061

uzavírají uvedeného dne měsíce a roku **Dodatek č. 1** schválený na 25. RMČ, dne 9. 9. 2021, usnesením UR-388-26/2021 ke smlouvě o dílo, která se mění v:

Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu předmětu smlouvy s tím, že dílo určené Přílohou č. 1 smlouvy o dílo (Nabídková cena celkem pol. 3 - kanalizace) se mění tak, že se připočítávají vícepráce dle skutečného rozsahu prací vynaložených na realizaci zcela nové trasy části přípojky dešťové kanalizace v celkové délce 58 m včetně nových armatur, které jsou součástí této přípojky a odvodnění chodníku. Rozpis skutečně uskutečněných prací a použitých nových armatur jsou připojeny k tomuto Dodatku č. 1 jako příloha.

Článek IV. Cena díla a platební podmínky v bodě 1 se mění takto:

SoD ze dne 12. 8. 2021 příloha č. 1 SoD MC22-SD-OSM00022/2021 :

cena bez DPH 1 338 560 Kč, výše DPH 21 % 281 097,60 Kč, cena vč. DPH 1 619 657,60 Kč

VÍCEPRÁCE:

cena bez DPH 160 004 Kč, výše DPH 21% 33 600,84 Kč,

cena vč. DPH: 193 604,84 Kč

NOVÁ CENA:

cena bez DPH 1 498 564 Kč, výše DPH 21 % 314 698,44 Kč,

cena vč. DPH 1 813 262,44 Kč

V ostatním zůstává smlouva o dílo beze změny.

Příloha:

příloha č. 1 SoD MC22-SD-OSM00022/2021

příloha č. 1 Dodatku č. 1 SoD MC22-SD-OSM00022/2021

V Praze dne 15 -09- 2021

V Praze dne

Za objednatele:



Tomáš Kaněra
starosta
Městská část Praha 22



Za zhotovitele:



Radovan Sitař
jedenatel
Asfaltservis s. r. o.
ICO: 041 36 527

Havarijní chodník - ul. Přátelství, MČ Praha 22



Asfaltservis, s.r.o.

Položka	Měrná jednotka	Počet jednotek	Jednotková cena	Celkem bez DPH
Práce a dodávky HSV				
Chodník	m2	390	1950,00	760500,00
DIO				
Rozebrání betonové dlažby, naložení				
Vybourání asfaltové vrstvy (kalkulovaný rozsah 3-5 cm tloušťky), naložení				
Vybourání zahradních obrub, naložení				
Sejmutí podloží, podloží bude sejmutu v tl. 250 mm				
Vybourání odvodňovacího kanálku, naložení				
Úprava pláně se zhutněním v hornině tř. 1-4 před pokládkou konstrukčních vrstev				
zpevněné plochy bude provedena úprava pláně				
Výkop rýhy pro zahradní obruby				
Pokládka zahradních obrub s boční opěrou z betonu prostého				
Pokládka silničních obrub s boční opěrou z betonu prostého, v místě styku s komunikací				
Dodávka zahradních a silničních obrub				
Drenážní vrstvy z geotextilie separační geotextilie pod konstrukci parkoviště				
Podkladní vrstvy ze ŠD fr. 16-32 tl. 200 mm				
Kladecí vrstva ŠD fr. 4-8 tl. 40 mm				
Dodávka betonové dlažby, tl. 60 mm, "I"				
Dodávka slepecké dlažby, tl. 60 mm, v místě styku s komunikací				
Uložení štěrbinového žlabu vč. dodávky				
Pokládka betonové dlažby				
Přehutnění dlažby				
Zásyp spár z křemičitého písku				
Sadové úpravy + doplnění zeminy				
Výsev trávy				
Přesun hmot a uložení na skládku	m2	390	689,00	268710,00
Odvoz vybourané betonové odpadu na skládku, vč. poplatku za uložení				
Odvoz vybouraného asfaltu bez dehtu na skládku, vč. poplatku za uložení				
Odvoz netříděné zeminy na skládku vč. poplatku za uložení				
Odvoz ostatního vybouraného odpadu na skládku vč. poplatku za uložení				
Kanalizace	kpl.	1	309350,00	309350,00
Výkop zeminy kolem kanalizace, bednění				
Rozebrání kanalizace a šachty				
Uložení poklopu vč. dodávky				
Uložení nové části kanalizace, předpoklad v ceně 4 bm				
Napojení nové části kanalizace s obetonováním				
Obsypání po vrstvách s hutněním				
Odčerpání vody, čištění a proplach kanalizace				
Zkouška těsnosti				
Kamerová kontrola				
Celkem bez DPH				1 338 560,00 Kč
Výše DPH 21%				281 097,60 Kč
Celkem s DPH				1 619 657,60 Kč

Cena nezahrnuje případné statické jištění opěrné zdi plotu.



Asfaltservis, s.r.o.
Kontakt: 224 114 224

Havarijní chodník - ul. Přátelství, MČ Praha 22

Položka	Předpoklad				Skutečnost				Poznámka
	Měrná jednotka	Počet jednotek	Jednotková cena	Celkem bez DPH	Měrná jednotka	Počet jednotek	Jednotková cena	Celkem bez DPH	
Práce a dodávky HSV									
Chodník	m ²	390	1950,00	760500,00	m ²	390	1950,00	760500,00	
DIO	kpl.	1	10895,00		kpl.	1	10895,00		realizováno
Rezební betonové dlažby, naložení	m ²	390	200,00		m ²	390	200,00		realizováno
Vybourání asfaltové vrstvy (akumulovaný rozsah 3,5 cm tloušťky), naložení	m ²	390	330,00		m ²	390	330,00		realizováno, tlaková vrstva 10-15 cm v celém rozsahu
Vybourání zahradních obrub, naložení	bm	150	120,00		bm	150	120,00		realizováno
Sjímatí podloží, podloží bude sypmatu s tl. 250 mm	m ²	390	120,00		m ²	390	120,00		realizováno
Vybourání odvodňovacího kanálu, naložení	bm	5	120,00		bm	5	120,00		realizováno
Uprava plně se zhutněním v hornině 11,14 před polídkou konstrukčních vrstev	m ²	390	19,00		m ²	390	19,00		realizováno
Upevnění plochy bude provedena úprava plně	bm	150	75,00		bm	150	75,00		realizováno
Výkop rýhy pro zahradní obruby	bm	150	255,00		bm	150	255,00		realizováno
Pokládka zahradních obrub s boční opěrou z betonu prostého, v místě styku s komunikací	bm	3	235,00		bm	3	235,00		realizováno
Dodávka zahradních a silničních obrub v. dopravy	bm	150	105,00		bm	150	105,00		realizováno
Odemčzení vrstvy z geotextilie, separační geotextilie pod konstrukci	m ²	390	20,00		m ²	390	20,00		realizováno
Podkladní vrstva ze 50 tr. 16-33 tl. 200 mm	m ²	390	235,00		m ²	390	235,00		realizováno
Kluzící vrstva 30 tr. 4-8 tl. 40 mm	m ²	390	135,00		m ²	390	135,00		realizováno
Dodávka betonové dlažby, tl. 60 mm, v místě styku s komunikací	m ²	390	255,00		m ²	390	255,00		realizováno
Dodávka slepičské dlažby, tl. 60 mm, v místě styku s komunikací	m ²	4	385,00		m ²	4	385,00		realizováno
Uložení šetrbinového žlabu v. dopravy	bm	3	2600,00		bm	3	2600,00		realizováno
Pokládka betonové dlažby	m ²	390	300,00		m ²	390	300,00		realizováno
Přehutnění dlažby	m ²	390	29,00		m ²	390	29,00		realizováno
Zátop spár z klemčitého písku	m ²	390	19,00		m ²	390	19,00		realizováno
Sadové úpravy + doplnění zeminy	m ²	240	30,00		m ²	240	30,00		realizováno
Výsev trávy	m ²	240	14,00		m ²	240	14,00		realizováno
Přesun hmot a uložení na skládku	m ²	390	689,00	268710,00	m ²	390	689,00	268710,00	
Odvoz vybourané betonové odpadů na skládku, vč. poplatku za uložení									realizováno
Odvoz vybourané asfaltu bez dehtu na skládku, vč. poplatku za uložení									realizováno
Odvoz neřiditelné zeminy na skládku vč. poplatku za uložení									realizováno
Odvoz ostatního vybouraného odpadu na skládku vč. poplatku za uložení									realizováno
Kanalizace	kpl.	1	309350,00	309350,00	kpl.	1	469354,00	469354,00	
Výkop zeminy kolem kanalizace, budnění	bm	60	1500,00		bm	60	1500,00		vícepráce - zvětšení rozsahu o 58 bm, měděpráce - sleva za práce bez budnění
Rezební kanalizace a teny	kpl.	1	25000,00		kpl.	1	25000,00		realizováno
Uložení potopu v. dopravy	kpl.	1	15000,00		kpl.	1	15000,00		realizováno
Uložení nové části kanalizace, předpoklad v ceně 4 bm	bm	56	2700,00 Kč		bm	56	2700,00 Kč		vícepráce - potkop demontován a zatlepen, dodána kompletní nová částka, pokud
Napojení nové části kanalizace s obtočením	kpl.	1	25000,00 Kč		kpl.	1	25000,00 Kč		realizováno - pouze v jiném úseku komunikace
Obšopání po vstřevkách s hutněním	bm	60	1330,00 Kč		bm	60	1330,00 Kč		realizováno - zvětšení rozsahu o 58 bm
Odkerpání vody, číštění a proplach kanalizace	kpl.	1	58000,00 Kč		kpl.	1	58000,00 Kč		vícepráce - zvětšení rozsahu o 58 bm
Zkouška těsnosti	kpl.	1	10354,00 Kč		kpl.	1	10354,00 Kč		realizováno - frézování pod komunikací v rozsahu 16 bm
Kamerová kontrola	kpl.	1	15000,00 Kč		kpl.	1	15000,00 Kč		realizováno
Celkem bez DPH				2 687 100,00				1 498 564,00 Kč	
Výše DPH 21%				564 846,44 Kč				314 698,44 Kč	
Celkem s DPH				3 251 946,44 Kč				1 813 262,44 Kč	

Nová cena plnění VZMR celkem

Celkem bez DPH	1 498 564 Kč
Výše DPH 21%	314 698,44 Kč
Celkem s DPH	1 813 262,44 Kč